DECRETO Nº 3414 , DE 27 DE OUTUBRO DE 2022 - LEI N.2512

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA
PRAÇA DR. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA, Nº. 14

461374510001-76 Exercício: 2022

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

0702 01 COORDENADORIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

848 2.630,0008.244.0005.2013.0000 Manutenção e Estruturação dos Serviços de Assistência Social
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

00

500 026 IGD PBF - FEDERAL

850 2.560,0008.244.0005.2013.0000 Manutenção e Estruturação dos Serviços de Assistência Social
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

00

500 026 IGD PBF - FEDERAL

1102 01 COORDENADORIA MUNICIPAL DE SAÚDE

978 13.229,1310.305.0015.2044.0000 Atenção à Vigilância Epidemiológica
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

00

313 000 TRANSFERENCIAS PROVENIENTES DO GOVERNO F

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

01 COORDENADORIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL02 07

849 -2.630,0008.244.0005.2013.0000 Manutenção e Estruturação dos Serviços de Assistência Social
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 050 00
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
500 026 IGD PBF - FEDERAL

849 -2.560,0008.244.0005.2013.0000 Manutenção e Estruturação dos Serviços de Assistência Social
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 050 00
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
500 026 IGD PBF - FEDERAL

01 COORDENADORIA MUNICIPAL DE SAÚDE02 11

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$18.419,13 distribuídos as seguintes dotações:

18.419,13Suplementação ( + )

DECRETO Nº 3414 , DE 27 DE OUTUBRO DE 2022 - LEI N.2512

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA
PRAÇA DR. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA, Nº. 14

461374510001-76 Exercício: 2022

01 COORDENADORIA MUNICIPAL DE SAÚDE02 11

747 -13.229,1310.305.0015.2044.0000 Atenção à Vigilância Epidemiológica
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 050 00
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
303 001 ASSIST. FIN. COMP. P/ AG. COMB. ENDEMIAS

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

-18.419,13Anulação ( - )

JORGE LUIS DIAS
PREFEITO MUNICIPAL